
MĚSTO KOSTELEC NAD ORLICÍ 

 

 

Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí 

E: epodatelna@muko.cz 
W: www.kostelecno.cz 

IČO: 00274968 
DS: aj5bhbi 

strana 
1/2 

 

Č.j.: MUKO-23955/2025-dk 
Spisová značka: 15379/2024 
JID: *muksvp25v009r2* 
 
 

Rozpočtové změny 

 

Rozpočtové opatření číslo: 7  Číslo 
usnesení: 

RM/1346/2025 
Evidenční číslo rozpočtového opatření: 07/2025 

 

 

Název rozpočtového opatření: Rozpočtové opatření č. 7 
Schváleno 
dne: 

17.03.2025 

Důvodová zpráva k rozpočtovému 
opatření:     

EO - zapojení dotace MŠ 
SMM - navýšení na opěrnou zeď ul. Riegrova 
PEČ - rozpis dotace z KHK 

 

PŘÍJMY 

Přijaté transfery 
Stav před 
změnou 

Úprava 
rozpočtu 

Upravený 
rozpočet 

Popis 

ODPA POL NZUZ ORG ORJ KAP   

  4122 1441 0302 14   0,00 15 378,00 15 378,00 
EO - zapojení průtokové 
dotace 

  4122   0342 27 01 0,00 141 250,00 141 250,00 
PEČ - rozpis dle schválené 
dotace 

  4122   3422 24 01 0,00 710,00 710,00 
PEČ - rozpis dle schválené 
dotace 

Celkem za Přijaté transfery 0,00 157 338,00 157 338,00 
 

 

Celkem PŘÍJMY 0,00 157 338,00 157 338,00 
 

 

VÝDAJE 

Běžné výdaje 
Stav před 
změnou 

Úprava 
rozpočtu 

Upravený 
rozpočet 

Popis 

ODPA POL NZUZ ORG ORJ KAP   

2219 5171   0114 40   1 900 000,00 500 000,00 2 400 000,00 
SMM - převod na opravu 
opěrné zdi v Riegrově ulici 

3111 5336 1441 0302 14   0,00 15 378,00 15 378,00 EO - průtoková dotace MŠ 

4351 5011   0342 27 01 0,00 141 250,00 141 250,00 
PEČ - rozpis dle schválené 
dotace 

4356 5011   3422 24 01 0,00 710,00 710,00 
PEČ - rozpis dle schválené 
dotace 

Celkem za Běžné výdaje 1 900 000,00 657 338,00 2 557 338,00 
 

mailto:podatelna@muko.cz


 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-23955/2025-dk 
strana 

2/2 

 

 

Kapitálové výdaje 
Stav před 
změnou 

Úprava 
rozpočtu 

Upravený 
rozpočet 

Popis 

2212 6121   0089 40   20 000 000,00 -500 000,00 19 500 000,00 
SMM - převod na ul. 
Hálkova 

Celkem za Kapitálové výdaje 20 000 000,00 -500 000,00 19 500 000,00 
 

 

Celkem VÝDAJE 21 900 000,00 157 338,00 22 057 338,00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2025-03-19T08:53:29+0100
	Kostelec nad Orlicí




